

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace území Brownfield - stodola Třebušín

Objekt:

01/21 - ZL 08 - SO.02 - změna založení dle změny PD

KSO:

Místo: Třebušín

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Třebuší

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Raeder & Falge s.r.o.

IČ:

28714989

DIČ:

CZ28714989

Projektant:

Vortex22 s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 008,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 008,43	21,00%	5 671,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 680,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: 15.3.2021

Razítko

Datum a podpis: 15.3.2021

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC TŘEBUŠÍN
okres Litoměřice
2

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Raeder & Falge s.r.o.
410 02 Lovosice
Tel.: 416 575 757
DIČ: CZ28714989

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace území Brownfield - stodola Třebušín

Objekt: 01/21 - ZL 08 - SO.02 - změna založení dle změny PD

Místo: Třebušín
Zadavatel: Obec Třebuší
Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Datum: 29. 1. 2021
Projektant: Vortex22 s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 008,43
HSV - Práce a dodávky HSV	19 476,75
2 - Zakládání	17 336,64
998 - Přesun hmot	2 140,11
PSV - Práce a dodávky PSV	7 531,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	7 531,68

OBC TŘEŠUŠÍN
okres Litoměřice

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace území Brownfield - stodola Třebušín

Objekt:

01/21 - ZL 08 - SO.02 - změna založení dle změny PD

Místo: Třebušín

Datum: 29. 1. 2021

Zadavatel: Obec Třebuší

Projektant: Vortex22 s.r.o.

Zhotovitel: Raeder& Falge s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 008,43

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 476,75
D	2		Zakládání				17 336,64
6	K	272313611	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	-6,246	2 596,74	-16 219,24
	PP		Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20				
1	K	274321311	Základy betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	14,272	2 316,51	33 061,23
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20				
7	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-30,765	371,01	-11 414,12
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení				
8	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-30,765	121,74	-3 745,33
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění				
2	K	279361221	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 216	t	0,465	33 664,74	15 654,10
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 216 (E)				
D	998		Přesun hmot				2 140,11
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	16,517	129,57	2 140,11
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 531,68
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 531,68
4	K	721173723	Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50	m	18,000	241,76	4 351,68
	PP		Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50				
5	K	721211401	Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	6,000	530,00	3 180,00
	PP		Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50				

OBC TŘEBUŠÍN
okres Lomčice